
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 липня 2023 року   № 156 

Про затвердження  

проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області про затвердження проєктної документації, керуючись пунктом „а” ч. 1 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену товариством з 

обмеженою відповідальністю «МІС ПРОЕКТ» (м. Кременчук):  

«Нове будівництво ділянки самопливного колектору на очисних спорудах 

№ 1 за адресою: вул. Березова, 57 в місті Лубни Полтавської області» в сумі       

1 499 426 грн. (один мільйон чотириста дев’яносто дев’ять тисяч чотириста 

двадцять шість гривень 00 копійок). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Яременко О.М.). 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


